令和７年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会第３回理事会議事録

令和 7年 6月 1５日（18:０５～19:３０）

     鈴谷公民館/小会議室

＜出席者＞ 正副部会長、理事長、事務局長、各委員長（総務・競技・審判・TO）、事務局員

1. 挨拶   部会長

2. 連絡

●6/8実施の審判講習会について

●7/5さいたまブロンコスクリニック（各チームへメール配信済）について

3．議題

１） 春季大会

《ジュニアリーダー》

●日程および会場 ： 6/29（日）サイデン化学アリーナ

●組合せ（男子４チーム、女子７チーム）確認

●体育館使用上の注意事項・会場設営に関する確認

●審判に関する確認（派遣含む）

２） さいたまシティカップ

●抽選会日程 ： 10/5（日）場所未定

●要項案検討（日程、抽選カテゴリーの基準等）

３） その他

●埼玉県スポ少指導者 IDカードについて

４． その他

✔ 順位決定戦棄権チーム対処

   事実確認と今後の対応について確認

✔ スポーツ少年団登録について確認

次回開催予定  令和７年９月７日(日) 鈴谷公民館/小会議室（1８：０0予定）

以上